
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg Gminnych Chabrowa, Makowa, Lawendowa, Konwaliowa w Małomicach - etap I ulica Chabrowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Małomice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770391

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Konstytucji 3 maja

1.4.2.) Miejscowość: Małomice

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-320

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: +48683769027

1.4.8.) Numer faksu: +48683769027

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@malomice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://malomice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00072927/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-02 12:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00061043/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu
w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust.1 Pzp oraz spełniają warunki udziału w
postępowaniu w zakresie:
1) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie mniejszą
jak 300 000 zł;
2) Zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca spełni ten warunek jeżeli :
- wykaże się, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym
okresie, przed upływem terminu składania ofert, dwa zadania polegające na budowie, przebudowie lub remoncie drogi
obejmujących ułożenie, wymianę 3 tys. m2 betonowej/granitowej kostki brukowej każde; ;
- wykaże się dysponowaniem personelem, który będzie uczestniczył w wykonywaniu
zamówienia, a mianowicie:
dysponowanie jedną osobą na stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072927/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanymi w specjalności
drogowej lub innymi odpowiadającymi im uprawieniami budowlanymi wydanymi na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa;
dysponowanie 1 osobą na stanowisku kierownika branży elektrycznej, która posiada
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub innymi
odpowiadającymi im uprawieniami budowlanymi wydanymi na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa;
dysponowanie jedną osobą na stanowisku kierownika branży sanitarnej, która
posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych lub kanalizacyjnych lub innymi odpowiadającymi im uprawieniami
budowlanymi wydanymi na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa. Ocena spełnienia w/w warunków
dokonania będzie na podstawie załączonych do oferty żądanych dokumentów i wykazów określonych w SWZ.

Po zmianie: 
6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu
w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust.1 Pzp oraz spełniają warunki udziału w
postępowaniu w zakresie:
1) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie mniejszą
jak 300 000 zł;
2) Zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca spełni ten warunek jeżeli :
- wykaże się, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym
okresie, przed upływem terminu składania ofert, dwa zadania polegające na budowie, przebudowie lub remoncie drogi
obejmujących ułożenie, wymianę 3 tys. m2 betonowej/granitowej kostki brukowej każde; ;
- wykaże się dysponowaniem personelem, który będzie uczestniczył w wykonywaniu
zamówienia, a mianowicie:
dysponowanie jedną osobą na stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności
drogowej lub innymi odpowiadającymi im uprawieniami budowlanymi wydanymi na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa;
Ocena spełnienia w/w warunków dokonania będzie na podstawie załączonych do oferty żądanych dokumentów i wykazów
określonych w SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072927/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg Gminnych Chabrowa, Makowa, Lawendowa, Konwaliowa w Małomicach - etap I ulica Chabrowa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Małomice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770391
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Konstytucji 3 maja
	1.4.2.) Miejscowość: Małomice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-320
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48683769027
	1.4.8.) Numer faksu: +48683769027
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@malomice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://malomice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00072927/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-02 12:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00061043/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



